
 

Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení k uzavřené kupní 
smlouvě o dodávce zboží 

 
Základní škola, Liberec, Česká 354, příspěvková organizace  
Česká 354  
Liberec 25, 463 12  
IČO: 64040364  
Zastoupená: Mgr. Štěpánka Vozková, ředitelka školy  
a  
ARDA s.r.o. 
Londýnská 123/17, Liberec, 460 11 
IČO: 41329180 
DIČ: CZ41329180 
zastoupená: Ing. Přemysl Břenek, jednatel společnosti 
V dohodě dále jen jako „Smluvní strany“ 
 
 

I. 
Smluvní strany dne 26. 11. 2021 uzavřeli kupní smlouvu na dodávku elektrického konvektomatu MKN 
včetně příslušenství.  
 
 
  

II. 
Smluvní strany v dobré víře, že všechny formální náležitosti smlouvy byly splněny, si poskytly 
vzájemně svá plnění. 
 
 
  

III. 
Při dodatečné samokontrole bylo zjištěno, že kupní smlouva o dodávce zboží není uveřejněna v 
registru smluv. Smlouva tak byla zrušena od počátku v souladu s § 7 zákona o registru smluv. Plnění 
poskytnutá ze zrušené smlouvy se tak stávají bezdůvodným obohacením, protože bylo plněno bez 
právního důvodu.  
 
 
 

IV. 
Na základě výše uvedených skutečností uzavírají Smluvní strany tuto Dohodu o vypořádání 
bezdůvodného obohacení:  
1) Smluvní strany konstatují, že ve dnech 13.12.2021 a  5.1.2022 byl dodán elektrický konvektomat 
MKN včetně příslušenství  (dodací list z 13.12.2021 a dodací list z 5.1.2022)  

2) Faktura byla uhrazena do data splatnosti, tj. 29.1.2022 (Faktura z 19. 1. 2022).  
 
Smluvní strany výše uvedená tvrzení považují za nesporná a prohlašují, že výše uvedená plnění 
přijímají do svého vlastnictví. Každá Smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé 
Smluvní strany a jednala v dobré víře.  



V. 
Smluvní strany podpisem na této Dohodě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Dohodu vztahuje 
povinností jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 
Uveřejnění dohody zajišťuje: Základní škola, Liberec, Česká 354, příspěvková organizace. 
 
 
 

VI. 
Kupní smlouva (objednávka vč. cenové nabídky) o dodávce zboží a faktura jsou nedílnou součástí této 
dohody.  
 
 

VII. 
Smluvní strany prohlašují, že dohoda byla uzavřena na základě jejich pravé, svobodné vůle, prosté 
omylu, že byly s obsahem dohody seznámeny, zcela mu porozuměly a bez výhrad s ní souhlasí. Na 
důkaz výše uvedeného připojují v závěru své podpisy.  
 
 
 
V Liberci       V Liberci  
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………………………   ………………………………………………………………. 
Mgr. Štěpánka Vozková     Ing. Přemysl Břenek 
ředitelka školy      jednatel společnosti 


		2022-03-25T14:04:41+0100
	Mgr. Štěpánka Vozková


		2022-03-25T17:18:20+0100
	Ing. Přemysl Břenek




